10/14/22, 12:40 PM

Cislo R

faktary

2021000175
2021000174
2021000173
2021000172
2021000171
2021000170
2021000169
2021000168
2021000167
2021000166
2021000165
2021000164
2021000163
2021000162

2021000161

MTNDIINNN1 LN

Popis fakturovaného plnenia =

02
Odpady
Elektrina
SMS spravo
Aktualizac
Web
Oprava kam
Svetla

02
Odpady.
Servis kos
Zahrad.set
BOZP

VO elektr

Plyn

TAlAfL

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

. Celk.
hodnota

17,80€
234,04 €
199,78 €
6,61€
19,80 €
50,00€
960,00 €
39,60€
17,00 €
399,43€
333,50€
64,72 €
30,00€
100,18 €

59,60€

N2 N1 £

o~
v

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum
vystavenia

31.12.2021
03.01.2022
04.01.2022
31.12.2021
29.12.2021
11.12.2021
17.12.2021
14.12.2021
08.12.2021
01.12.2021
14.12.2021
30.11.2021
01.12.2021
02.12.2021

01.12.2021

N1 195 N"NN1

V'S
v

Hladat’

Meno a priezvisko / nazov

02
Odpady
Elektrina
SMS spravo
Aktualizac
Web
Oprava kam
Svetla

02
Odpady.
Servis kos
Zahrad.set
BOzZP

VO elektr

Plyn

TAl~A£A

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

L1
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10/14/22, 12:40 PM

Cislo N

faktary
2021000158
2021000157
2021000156
2021000155
202112017
202112016
202112015
202112014
202112013
202112012
202112011
202112010
202112009
202112008
202112007

202112006

Popis fakturovaného plnenia

3W Slovaki
SMS spravo
Internet
Karta VO
Elektrina
Odpady
SMS spravo
02
Aktualizac
Oprava kam
Servis kos
Svetla

Web

02

VO elektr

SMS spravo

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

Celk.
hodnota

96,29 €
6,65€
16,60 €
599€
199,78 €
234,04 €
6,61€
17,80€
19,80€
960,00 €
333,50€
39,60€
50,00€
17,00 €
100,18 €

6,65€

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum
vystavenia

29.11.2021
01.12.2021
04.01.2021
29.11.2021
4.1.2022
3.1.2022
31.12.2021
31.12.2021
29.12.2021
17.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
11.12.2021
8.12.2021
2.12.2021

1.12.2021

Meno a priezvisko / nazov

3W Slovaki

SMS spravo
Internet

Karta VO

ZSE Energia, a.s.
Borina Ekos s.r.o.
2-morrow, s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.
3W Slovakia, s.r.o.
MOONSITE TV s.r.o.
TOBEL s.r.o.
Lampenwelt GmbH
Mgr. Andrej Bozik
02 Slovakia, s.r.o.
ZSE Energia, a.s.

2-morrow, S.r.o.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

L1



10/14/22, 12:40 PM

Cislo
faktary

202112004
202112003
202112002
202112001

202111013

2022111012

202111011

202111010

202111009

202111008

202111007

202111006

202111005

202111004

202111003

202111002

Popis fakturovaného plnenia =

Plyn
BOzP
Odpady.
Internet
Siet tenis
Zahrad.set
Karta VO
3W Slovaki
Oprava
Web 11
Lic.KEO
02
Uter.papie
Plyn
Odpad

Internet

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

. Celk.
hodnota

59,60€
30,00€
399,43 €
16,60 €
176,20 €
64,72 €
599€
96,29 €
74,00 €
50,00€
246,55 €
17,10 €
34,80€
59,60€
427,66 €

16,60 €

Faktury 2021 — Obec Pochabany

. Datum
¥ vystavenia

1.12.2021
1.12.2021
1.12.2021
1.12.2021
30.11.2021
30.11.2021
29.11.2021
29.11.2021
24.11.2021
18.11.2021
15.11.2021
8.11.2021
5.11.2021
3.11.2021
2.11.2021

1.11.2021

S

$ Meno a priezvisko / nazov

innogy Slovensko s.r.o
BP - COM;s.r.o.
Borina Ekos s.r.o.
Suntech s.r.o.

JET SPORT CHAIRMAN s.r.o.
MAXMAX.cz, s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.
3W Slovakia, s.r.o.
MOONSITE TV s.r.o.
Mgr. Andrej Bozik
KEO, s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.
B2B Partner s.r.o.
innogy Slovensko s.r.o
Borina Ekos s.r.o.

Suntech s.r.o.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlagidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

L1
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Cislo
faktary

202110016
202110015
202110014
202110013
202110012
202110011
202110010
202110009
202110008
202110007
202110006
202110005
202110004
202110003
202110002

202110001

Popis fakturovaného plnenia

SMS spravo
Telefén
Karta VO
Bojler vym
Web
Rozhlas
Zemné prac
02

Tonery
Terénne Up
odpady
SMS spravo
Telefén
Elektrina
Plyn zaloh

Internet

Celk.
hodnota

8,54€
23,21€
599¢€
257,18€
50,00€
77,35€
876,00€
18,78 €
355,80€
730,00 €
375,19€
16,86 €
23,14 €
311,11€
59,60€

16,60 €

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum
vystavenia

31.10.2021
31.10.2021
29.10.2021
28.10.2021
16.10.2021
13.10.2021
11.10.2021
8.10.2021
7.10.2021
5.10.2021
4.10.2021
1.10.2021
1.10.2021
1.10.2021
1.10.2021

1.10.2021

Meno a priezvisko / nazov

2-morrow, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

REKOS Partizanske, spol.s.r.o.

Mgr. Andrej Bozik
JD ROZHLASY s.r.o.
Vincent Kriko V.K.
02 Slovakia, s.r.o.
FaxCOPY a.s.
Vincent Kriko V.K.
Borina Ekos s.r.o.
2-morrow, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
ZSE Energia, a.s.
innogy Slovensko s.r.o

Suntech s.r.o.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

L1
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10/14/22, 12:40 PM

Cislo
faktary

20210910
20210909
20210908
20210907
20210906
20210905
20210904
20210903
20210902
20210901
20210814
20210813
20210812
20210811
20210810

20210809

Popis fakturovaného plnenia

Karta VO
Web 09
internet
elek.mat.
oprava MK
telef
elektr.
odpad
plyn
telefon
cestovné
servis MR
sms

karta VO
Sprava Webstranky

Dovoz mate

-
v

Celk.
hodnota

599€
50,00€
16,60 €
56,45 €
3286,94€
31,47 €
311,11€
238,52€
59,60€
22,99 €
9,57 €
503,42 €
16,43 €
599€
50,00€

10949 €

o
v

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum
vystavenia

29.9.2021
23.9.2021
18.9.2021
9.9.2021
7.9.2021
7.9.2021
3.9.2021
2.9.2021
1.9.2021
1.9.2021
31.8.2021
31.8.2021
31.8.2021
30.8.2021
14.8.2021

13.8.2021

S
v

Meno a priezvisko / nazov

Orange Slovensko, a.s.
Mgr. Andrej Bozik

Suntech s.r.o.

ENERGO SYSTEM SK; s.r.o.

Vincent Kriko V.K.
02 Slovakia, s.r.o.
ZSE Energia, a.s.
Borina Ekos s.r.o.
innogy Slovensko s.r.o
Slovak Telekom, a.s.
Obec Malé Hoste

JD ROZHLASY s.r.o.
2-morrow, s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.
Mgr. Andrej Bozik

VD Dolina

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

L1
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10/14/22, 12:40 PM

Cislo
faktary

20210807
20210806
20210805
20210804
20210803
20210802
20210801
20210714
20210713
20210712
20210711
20210710
20210709
20210708
20210707

20210706

Popis fakturovaného plnenia

02
Odpady
SMS
Telefén
Elektrina
Plyn zaloh
Internet
Karta VO
Cestovné
Opravaint
TextilEco
PRV MAS
Sprava Webstranky
Obrubniky
Citylight

02

L1

Celk.
hodnota

20,64 €
407,95 €
16,43 €
22,99€
311,11 €
59,60€
16,60 €
599€
12,22 €
65,00€
60,00 €
600,00 €
50,00€
41,25€
18,00 €

28,39 €

o
v

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum N
. v
vystavenia

6.8.2021
3.8.2021
1.8.2021
1.8.2021
1.8.2021
1.8.2021
1.8.2021
29.7.2021
26.7.2021
21.7.2021
14.7.2021
7.7.2021
19.7.2021
15.7.2021
9.7.2021

8.7.2021

Meno a priezvisko / nazov

02 Slovakia, s.r.o.
Borina Ekos s.r.o.
2-mMorrow, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
ZSE Energia, a.s.
innogy Slovensko s.r.o
Suntech s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.
Obec Malé Hoste
Suntechs.r.o.
TextilEco a.s.

Premier Consulting EU, s.r.o.
Mgr. Andrej Bozik
REHAK s.r.o.
LIGHTECH spol.s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/
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10/14/22, 12:40 PM

Faktury 2021 — Obec Pochabany

g’li!c%ry Popis fakturovaného plnenia Ejg;;o ta : \[/);:':\ r\r/lenia Meno a priezvisko / nazov =
20210704 Telefon 23,09€ 1.7.2021 Slovak Telekom, a.s.
20210703 Plyn 59,60€ 1.7.2021 innogy Slovensko s.r.o
20210702 Elektrina 311,11 € 1.7.2021 ZSE Energia, a.s.
20210701 Internet 16,60 € 1.7.2021 Suntech s.r.o.
20210612 SMS spravo 14,79 € 30.6.2021 2-morrow, s.r.o.
20210611 BOZP sluzb 30,00 € 30.6.2021 BP - COM,;s.r.o.
20210610 Karta VO 599€ 29.6.2021 Orange Slovensko, a.s.
20210609 Cestovné 37,89€ 29.6.2021 Obec Malé Hoste
20210608 Okna DS 321,87 € 22.6.2021 Sykora, s.r.o.
20210607 Sprava Webstranky 50,00€ 17.6.2021 Mgr. Andrej Bozik
20210606 Hasiace pristroje 91,80€ 16.6.2021 Kovacik s.r.o.
20210605 Dovoz kopirky 108,00 € 14.6.2021 FaxCOPY a.s.
20210604 Telefén O2 15,44 € 7.6.2021 02 Slovakia, s.r.o.
20210603 Internet 6/2021 16,60 € 4.6.2021 Suntech s.r.o.
20210602 Plyn zaloha 59,60€ 1.6.2021 innogy Slovensko s.r.o
20210601 Elektrina zaloha 311,11 € 1.6.2021 ZSE Energia, a.s.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/ 8/14



10/14/22, 12:40 PM Faktury 2021 — Obec Pochabany

gl’li!c%ry $ Popis faktarovaného plnenia # Ej(ljlﬁ;o ta s \[/);:':\ r\r/lenia $ Meno apriezvisko / nazov
20210514 Telefon 25,21€ 31.5.2021 Slovak Telekom, a.s.
20210513 Likvidacia odpadov 239,59€ 31.5.2021 Borina Ekos s.r.o.
20210512 Internet VO - mesaény poplatok 5,99 € 29.5.2021 Orange Slovensko, a.s.
20210511 Kresla RENO 392,00€ 26.5.2021 Sconto Nabytok s.r.o.
20210510 Udrzba nabytku 520,00 € 21.5.2021 Stolarstvo Juraj Oravec
20210509 Internet 5/2021 16,60 € 18.5.2021 Suntech s.r.o.
20210508 Sprava Webstranky 50,00€ 8.5.2021 Mgr. Andrej Bozik
20210507 Zahradny domcek pre deti 400,00 € 45.2021 L.D. Servis

20210506 Material na spevnenu plochu 3182,39€ 45.2021 Mastrpodlahy
20210505 Elektrina zaloha 311,11€ 4.5.2021 ZSE Energia, a.s.
20210504 Montaz pancierovej podlahy 2008,80€ 4.5.2021 Mastrpodlahy
20210503 Likvidacia odpadov 320,02 € 3.5.2021 Borina Ekos s.r.o.
20210502 Telefén 23,28 € 1.5.2021 Slovak Telekom, a.s.
20210501 Plyn zaloha 59,60€ 1.5.2021 innogy Slovensko s.r.o.
20210413 SMS spravodaj 10,22 € 30.4.2021 2 - morrow, s.r.o.
20210412 Internet VO - mesadny poplatok 5,99 € 29.4.2021 Orange Slovensko, a.s.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/
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10/14/22, 12:40 PM Faktury 2021 — Obec Pochabany

gl’li!c%ry $ Popis faktarovaného plnenia # Ejg;;o ta : \[/);:':\ r\r/lenia $ Meno apriezvisko / nazov =
20210410 Sprava internetovej stranky 50,00 € 18.4.2021 Mgr. Andrej Bozik
20210409 Odhffianie snehu na obec. komun. 180,00 € 15.4.2021 Denis GeSnabel
20210408 MAS Poradenstvo a vyprac. 50,00€ 13.4.2021 MAS Bebrava

ZONFP
20210407 Telefén O2 18,96 € 8.4.2021 02 Slovakia
20210406 Vykopové prace 705,00 € 7.4.2021 Milan Futros
20210405 Internet 4/2021 16,60 € 1.4.2021 Suntech s.r.o.
20210404 Telefén 2299€ 1.4.2021 Slovak Telekom, a. s.
20210403 Clensky prispevok MAS 128,00 € 1.4.2021 MAS Bebrava
20210402 Elektrina 311,11€ 1.4.2021 ZSE Energia
20210401 Plyn 59,60€ 1.4.2021 innogy Slovensko s.r. o.
20210313 SMS spravodaj 949 € 31.3.2021 2-morrow, s.r. o.
20210312 Odpad 417,85€ 31.3.2021 Borina Ekos, s.r. 0.
20210311 Internet VO - mesadény poplatok 5,99 € 29.3.2021 Orange Slovensko, a.s.
20210310 Sprava internetovej stranky 50,00€ 13.3.2021 Mgr. Andrej Bozik
20210309 Teleféon O2 22,64 € 8.3.2021 02 Slovakia
20210308 Geodetické prace 180 € 4.3.2021 Ing. Martin Antala

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/
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10/14/22, 12:40 PM

Cislo
faktary

20210306
20210305
20210304
20210303
20210302
20210301
20210214
20210213
20210212
20210211
20210210
20210209
20210208
20210207
20210206

20210205

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Popis fakturovaného plnenia = Ejg;;o ta : \[/);:':\ r\r/lenia $ Meno apriezvisko / nazov
Multifunkéné zariadenie 394,80 € 3.3.2021 FaxCopy a.s.

Internet VO - mesaény poplatok 5,99 € 1.3.2021 Orange Slovensko, a.s.
Internet 3/2021 16,60 € 1.3.2021 Suntech s.r.o.

Elektrina 311,11€ 1.3.2021 ZSE Energia

Plyn 59,60€ 1.3.2021 innogy Slovensko s.r. o.
Telefon 22,99 € 1.3.2021 Slovak Telekom, a. s.
SMS spravodaj 11,32€ 28.2.2021 2-morrow, s.r. o.
Odpad 232,51€ 28.2.2021 Borina Ekos, s.r. 0.
Vedenie majetkového uctu 197,50€ 23.2.2021 VUB Banka, a. s.
Nastavenie PC 17,78 € 17.2.2021 Altraks.r.o.

Sprava internetovej stranky 50,00€ 9.2.2021 Mgr. Andrej Bozik
Stolarske prace 251€ 8.2.2021 Jozef Misik

Telefén O2 16,73 € 8.2.2021 02 Slovakia

Verejny rozhlas 38,40€ 2.2.2021 Slovgram

Internet 2/2021 16,60 € 1.2.2021 Suntech s.r.o.

Plyn 59,60 € 1.2.2021 innogy Slovensko s.r. o.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/
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10/14/22, 12:40 PM Faktury 2021 — Obec Pochabany

gl’li!c%ry $ Popis faktarovaného plnenia # Ej(ljlﬁ;o ta s \[/);:':\ r\r/lenia $ Meno apriezvisko / nazov =

20210203 Oprava verejného osvetlenia 310,06 € 1.2.2021 Elektromont Topol&any, s. r. o.ul. Zelezni&iarska 6,
Topol€any

20210202 Elektrina 311,11 € 1.2.2021 ZSE Energia

20210201 Odpad 235,53€ 1.2.2021 Borina Ekos, s.r. 0.

20210117 SMS spravodaj 7,63€ 31.1.2021 2-morrow, s.r. o.

20210116 Internet VO - mesacény poplatok 5,99 € 29.1.2021 Orange Slovensko, a.s.

20210115 .sk - doména 15,00€ 24.1.2021 WebSupport, s.r.o.

20210114 Nastavenie PC 27,78€ 20.1.2021 Altraks.r.o.

20210113 Ochranné prac. Prostriedky 25,29 € 20.1.2021 Exact Invests.r. o.

20210112 Pratene oplotenie 31,00€ 20.1.2021 pruteneoplotenie.sk

20210111 Hosting 40,50€ 19.1.2021 WebSupport,s.r. o.

20210110 POWER SPORT Zlatniky 50,00 € 13.1.2021 POWER SPORT Zlatniky

20210109 ZPOZ Clovek &loveku v SR 30,00€ 13.1.2021 Zdruzenie ZPOZ

20210108 Elektrina zaloha 311,11€ 13.1.2021 ZSE Energia, a.s.

20210107 Samolepiace etiekty 30,00€ 12.1.2021 MONA PLUS

20210106 Sprava internetovej stranky 50,00 € 11.1.2021 Mgr. Andrej Bozik

20210105 Elektrina - vyudtovanie 43,01€ 6.1.2021 ZSE Energia, a.s.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/
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10/14/22, 12:40 PM

gl’li!c%ry $ Popis faktarovaného plnenia # f\:zcljli;o ta
20210103 Internet 1/2021 16,60 €
20210102 Internet VO - mesaény poplatok 5,99 €

20210101 Licencia virtualnycintorin.sk 96,29 €

Zaznamy 1 az 190 z celkovo 190

Kontakty

Obecny Urad Pochabany
Pochabany ¢. 24
956 38 Sisov

ICO: 00800031
DIC: 2021054508

Starostka obce: Maria Strbakova
Adresa: Pochabany &. 111, 956 38 Sisov
Telefén: +421(0)38 7695259 - OcU
Pochabany

Mobil: +421 (0)948 758 656 -
starostka obce

E-mail: obecpochabany@gmail.com

https://www.obecpochabany.sk/faktury-2021/

Dolezité cisla

Policia: 158

Hasici: 150
Zachrannasluzba: 155
SOS: 112

Elektrina zakaznicka linka
(od 7.00 do 17.00)
0850111555

Elektrina poruchova linka:
0850111567

Plyn zakaznicka linka

(od 7.00 do 20.00)
0850111 363

Plyn poruchova linka: 0850 111 727

o
v

Faktury 2021 — Obec Pochabany

Datum
vystavenia

1.1.2021
29.12.2020

17.12.2020

14

Meno a priezvisko / nazov

Suntech s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.

3W Slovakias.r. o.

Uradné hodiny

Pondelok 7:00 - 15:30
Utorok 12:30-17:00
Streda  7:00 - 15:30
Stvrtok Netradny dei
Piatok  7:00 - 12:00

Prestavka na obed 12:00 - 12:30 hod.

Svoj sthlas modzete kedykolvek odvolat pomocou tlacidla "Odvolat suhlas". Odvolat suhlas

Ochrana osobnych

udajov
Informdcie o spractvani osobnych
udajov

Zasady pouZzivania cookies

Hladat na stranke

Hladat Q

L1
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